



Słupca, 28 sierpnia 2020 r.

*Szanowni Państwo Dyrektorzy,  
Nauczyciele, Pracownicy Szkół i Przedszkoli*

*Drodzy Uczniowie i Rodzice*

Po słonecznych i radosnych wakacjach rozpoczynamy rok szkolny 2020/2021.

Jego początek to czas wielu oczekiwań, planów i zamierzeń.

Wierzę, że będzie to rok wypełniony spokojną i efektywną pracą. Dołożymy wszelkich starań, by edukacja w naszych placówkach oświatowych, pomimo zagrożenia koronawirusem, odbywała się bez zakłóceń, sprawnie, ale przede wszystkim w bezpiecznych warunkach. Mamy ku temu wypracowane w szkołach i przedszkolach procedury. Chcemy, by nauka powróciła do trybu stacjonarnego, gdyż wszyscy zgodzimy się z tym, że najlepsze i najnowocześniejsze technologie nie zastąpią bezpośredniego kontaktu i nie stworzą przestrzeni do nawiązywania relacji oraz budowania więzi, które rodzą się w murach szkolnych. Jednakże współpraca nas wszystkich w tym zakresie jest niezwykle ważna i konieczna, co doskonale zostało potwierdzone w minionym roku szkolnym. Jeszcze raz pragnę Państwu Dyrektorom, Nauczycielom, Pracownikom Szkół i Przedszkoli, Rodzicom i Uczniom podziękować za ogromne zaangażowanie i determinację w wykonywanie swoich obowiązków. Gratuluję również wyników egzaminów ósmoklasistów!

*Drodzy Uczniowie*

Przed Wami kolejny rok szkolny, czas intensywnej nauki, ale również czas ciekawych doświadczeń, zdobywania nowych umiejętności i nawiązywania nowych znajomości. Myślę, że jesteście wypoczęci i gotowi do podjęcia stojących przed Wami wyzwań i zadań. Będzie ich z pewnością sporo, ale będą też dla Was bardzo interesujące.

*Drodzy Dyrektorzy, Nauczyciele, Pracownicy Szkół i Przedszkoli*

Życzę Państwu satysfakcjonującej pracy. Samorząd Miasta Słupcy stara się, aby oświata w zmieniającej się rzeczywistości budowała stabilny fundament dla edukacji mieszkańców i jeszcze lepiej przygotowywała młode pokolenie do dorosłego życia. Jestem przekonany, że wysiłek i serce wkładane w codzienną pracę przyniosą jak najlepsze efekty i staną się źródłem Państwa zadowolenia oraz radości i wdzięczności uczniów.

*Drodzy Rodzice*

Składam Państwu życzenia dobrego roku szkolnego, a przede wszystkim zadowolenia z osiągnięć i sukcesów szkolnych swoich dzieci oraz dobrej współpracy ze szkołą. Wierzę, że czas pobytu dziecka w szkole będzie pełen pozytywnych doświadczeń związanych ze zdobywaniem wiedzy i kształtowaniem postaw.

Życzę Wszystkim Państwu - Dyrektorom, Nauczycielom, Pracownikom Oświaty, Rodzicom oraz Uczniom wszelkiej pomyślności w rozpoczynającym się nowym roku szkolnym.

Z wyrazami szacunku

*Burmistrz Miasta Słupcy*  
  
Michał Pyrzyk